

ایوان زمین

## ساعات بازدید اماکن گردشگری فارس در ایام نوروز

ساعات بازدید اماکن گردشگری استان فارس در ایام نوروز ۱۴۰۳ در قالب یک جدول به تفکیک اعلام شد.این جدول امروز، ۲۵ اسفندماه از سوی روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس در اختیار رسانه‌های جمعی استان فارس قرار داده شده است.

در این جدول ساعات بازدید هر کدام از اماکن گردشگری، تاریخی و فرهنگی استان به صورت مجزا اعلام شده و تأکید شده است در اماکن تاریخی فرهنگی شیراز تا زمان حضور بازدیدکنندگان، بنا به صلاحدید مسئولان امر، امکان افزایش ساعت بازدید وجود دارد.

## برپایی نمایشگاه گل و گیاه لاهیجان در آستانه بهار

رضا زندهدل شهردار لاهیجان با بیان اینکه چهارمین نمایشگاه گل و گیاه شهرداری در ۲۰ غرقه با همکاری تولیدکنندگان گل و گیاه و پرورش دهندگان گل‌های خانگی دایر است.وی با بیان اینکه در آستانه سال نو، چهارمین نمایشگاه گل و گیاه با هدف ایجاد نشاط اجتماعی در بین شهروندان دایر شد، افزود: این نمایشگاه توسط شورای اسلامی شهر و شهرداری لاهیجان با همکاری تولیدکنندگان گل و گیاه، پرورش دهندگان گل‌های خانگی انجام شد.

شهردار لاهیجان درباره تعداد غرفه‌های این نمایشگاه، گفت: تعداد ۲۰ غرفه در این نمایشگاه تا ۲۹ اسفندماه در جنب تالاب حاجی آباد واقع در میدان ابریشم ابتدای بلوار عدالت از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب آماده استقبال از شهروندان و مهمان عزیز دایر است.

## افزایش کرایه حمل خودرو به کیش

کرایه‌ه حمل خودرو به جزیره کیش به ۲ میلیون ۸۷۳ هزار تومان افزایش یافت. کرایه حمل خودرو و عوارض بندری در مسیر چارک به کیش و بالعکس از حدود ۲میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به سه میلیون و ۲۷۱هزار و ۵۰۰تومان افزایش یافت. کرایه حمل خودرو از مسیر بندر آفتاب به جزیره کیش نیز ۲میلیون و ۸۷۳هزار تومان تعیین شد.

### راه‌ور

### ترافیک نیمه سنگین در محور کندوان

فرمانده پلیس راه کندوان با اشاره به بازگشایی جاده جالوس- تهران از روز گذشته گفت: هم اکنون این محور دارای ترافیک مقطعی و نیمه سنگین است.

سرگرد محمد احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه هم اکنون محور کندوان بعد از بازگشایی دارای ترافیکی روان و برحجم به صورت مقطعی است، اظهار کرد: جاده در دو طرف از ترافیکی نیمه سنگین در برخی نقاط برحجم برخوردار است اما به گونه‌ای نیست که فعلا محدودیتی اجرا شود. وی با اشاره به تعطیلات آخر سال و نوروز ۱۴۰۳ گفت: با توجه به تصمیماتی که پلیس کشور گرفته است با اندک رانندگان متخلف که حقوق شهروندی را رعایت نکنند برخوردار قاطع خواهد کرد.

سرگرد احمدی با تأکید بر اینکه خودرو رانندگان متخلف تا پایان طرح توقیف خواهد شد، افزود: هر گونه تخلف غیر مجاز، سبقت از راست و صحبت با تلفن همراه حین رانندگی سرتغف محسوب می‌شود. لذا از رانندگان می‌خواهیم با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به سفر بروند.

### رویداد

### تأمین ۲۰کیلومتر لوله

### برای آب شرب روستاهای بندرعباس

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: ۲۰ کیلومتر لوله برای تأمین آب شرب روستاهای بندرعباس تأمین شد و در اختیار شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان قرار گرفت.

احمد هاشمی در جمع خبرنگاران، با اشاره به تفاهنامه منعقد شده میان استانداری هرمزگان، شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان هرمزگان و شرکت پالایش نفت بندرعباس در خصوص تأمین آب شرب روستاهای بخش مرکزی شهرستان بندرعباس در مهرماه سال‌جاری، اظهار کرد: در راستای اجرای این تفاهنامه بیش از ۲۰ کیلومتر لوله انتقال آب چدنی با اعتباری بالغ بر ۴۶۰ میلیارد ریال در تاریخ دیسبت وهفتم ابان‌ماه سال‌جاری خریداری و به مجموعه آب و فاضلاب استان هرمزگان تحویل داده شد.

وی با اشاره به انعقاد قرارداد با شرکت سازنده لوله‌های انتقال آب، خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع که تأمین آب شرب مردم است و لزوم تسریع در انجام این پروژه، پس از اخذ مجوزهای لازم، قراردادی به صورت مستقیم با شرکت سازنده لوله‌های انتقال آب منعقد شد و در کمتر از یک‌ماه ۲۰ کیلومتر لوله توسط کارخانه تولید و به مجموعه آب و فاضلاب استان هرمزگان ارائه شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، با اشاره به اینکه برای اجرای این پروژه ۳۴ کیلومتر لوله‌گذاری انجام شده است، گفت: شرکت پالایش نفت بندرعباس با سهم ۲۰ کیلومتر، بیشترین سهم را در این طرح داشته است.

### پویش

## «چشم به راهیم»؛ پویش یزدی‌ها همزمان با آغاز سفرهای نوروزی



طرح پویش «چشم به راهیم» همزمان با آغاز سفرهای نوروزی با هدف کاهش حوادث جاده‌ای، از ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۲ لغایت ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ در استان یزد اجرایی می‌شود. «علیرضا مشرف» مشاور مدیرکل و مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد از برگزاری نشست هماهنگی اجرای پویش #چشم\_به\_راهیم، طی سفرهای نوروزی در استان یزد خبر داد و گفت: با توجه به ضرورت برنامه‌ریزی و اتخاذ تمهیدات اثربخش برای ارتقاء ایمنی سفرهای برون‌شهری و کاهش حوادث رانندگی، پویش فرهنگی – ایمنی تحت عنوان «#چشم\_به\_راهیم» به مدت ۱۸ روز متوالی با لحاظ الزامات تفران ایام تعطیلات نوروز با ماه مبارک رمضان، اجرا می‌شود.

وی افزود: پویش نامبرده در یک ایستگاه استانی با هدف ایجاد انگیزه و توجه در هم‌راهان راننده به منظور ایفای نقش حداکثری مؤثر و هوشمندانه جهت تحقق سفر ایمن، کمک به افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی برای خودروهای شخصی و ناوگان حمل‌نقل عمومی از طریق تشویق راننده به توقف، به کارگیری هنر در خدمت ایمنی، آشنایی مسافران با تمدن، فرهنگ و هنر ایرانی به ویژه هنرهای نامایی و موسیقی ایرانی، برگزاری مسابقات، برگزاری می‌شود.
منصرف با تأکید بر اینکه مخاطب اصلی این پویش همراهان راننده هستند، اذعان کرد: در پویش #چشم\_به\_راهیم، تلاش می‌شود به روش‌های گوناگون و با استفاده از ظرفیت هنرهای مختلف نقش همراهان راننده در ایمنی سفرهای خانوادگی، خواش‌پرتی آنی، شستگی و خواب‌آلودگی، عجله و شتاب در رانندگی، رانندگی در شرایط خاص (شب، مه، برف، باران، باد و گرد و غبار) تبیین شود.
وی در ادامه اظهار کرد: با همفکری اتاق فکر و کارگروه هماهنگی و اجرایی این پویش در استان، شهردار یزد، شهردار اشکذر، فرماندار اشکذر و اداره ایمنی و ترافیک و معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، محل پارک اشکی شهرستان اشکذر جهت میزبانی اجرای پویش #چشم\_به\_راهیم در استان انتخاب شد.

وجود کتیبه و سنگ‌نوشته‌های گنجانمه همدان در دل کوه‌های الوند با قدمتی طولانی و ۲۵۰۰ ساله حاکی از تمدن ایرانیان و بالندگی ایرانیان به تاریخ و تمدن خود است. سنگ‌نوشته‌های گنجانمه نوشتارهایی از دوران داریوش بزرگ و خشایارشا هخامنشی بر سر دل یکی از صخره‌های الوند در فاصله پنج کیلومتری غرب همدان و در انتهای دره عباس‌آباد حکاکی شده است.

گردشگران بسیاری با اشتیاق از سراسر کشور و اقصی نقاط جهان هر ساله برای بازدید از این اثر تاریخی بی‌نظیر ۲۵۰۰ ساله متعلق به دوران هخامنشی به پایتخت تاریخ و تمدن ایران استان همدان سفر دارند تا از نزدیک شاهد عظمت تاریخ و تمدن ایران باشند.

چند ماه پیش بود که بالا رفتن فردی از بدنه کتیبه گنجانمه در فضای مجازی اعتراض بسیاری از دوستداران میراث فرهنگی را برانگیخت و این امر موجب شد تا نسبت به حفاظت این اثر با اقدامات ایمنی دوچندان گوشزد کنند.

این نگرانی مردم و دوستداران میراث موجب آن شد تا میراث فرهنگی با همکاری شهرداری نسبت به نصب نرده در مقابل این کتیبه برای جلوگیری از نزدیک شدن افراد به کتیبه اقدام کند اما گویا این اقدام تأثیر چندانی در ایمنی و حفاظت کتیبه نداشته است.

متأسفانه یک شب پس از شب چهارشنبه‌سوری فرد یا افرادی در یک اقدام نابخردانه با پرتاب نارنجک دست‌ساز به کتیبه ۲۵۰۰ ساله هخامنشی گنجانمه موجب

آسبب به این کتیبه شدند که این اقدام آنها احساسات مردم فرهنگ‌دوست و دوستدار تاریخ و تمدن کشورمان را در فضای مجازی برانگیخت.

اما اینکه آیا این آسیب قابل ترمیم و مرمت است یا خیر؟ و اینکه میراث فرهنگی با چنین اتفاقی چه تدابیری برای حفظ و محافظت از این اثر تاریخی بی‌نظیر در پایتخت هگماتنه اندیشیده است، سوالی است که معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان به آن پاسخ داد. معاون میراث فرهنگی استان همدان در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح اتفاق میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان در خصوص این اقدام کافی نیست و طرف کتیبه بسا همکاری شهرداری اقدام حفاظت از چنین مواردی نسبت به نصب نرده در اطراف کتیبه به همکاری شهرداری اقدام کنیم اما متأسفانه این اقدام کافی نیست و برخی از افراد با آتش روشن کردن و پرتاب مواد محترقه چنین حوادثی را پیش می‌آورند. البته در شب چهارشنبه‌سوری نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی در محل گنجانمه در آماده باش کامل بودند.

وی با تأکید بر ضرورت آموزش، فرهنگ‌سازی و اغنای فرهنگی آحاد مردم نسبت به حفاظت و مراقبت از چنین اثر تاریخی ارزنده‌ای مطرح کرد: این اثر یکی از شاخص ملی استان همدان و ایران زمین بوده که ۸۵ میلیون نفر از جمعیت ایران زمین از تنها دوده و سیاهی روی کتیبه مانده است،

### ترمیم فوری و اضطرابی

حمیدرضا حیدری با بیان اینکه با حضور در محل متوجه شدیم از دو کتیبه، کتیبه سمت راست، قسمت پایین آن توسط افراد ناهناس مورد اصابت مवाद محترقه قرار گرفته اما خوشبختانه کتیبه‌ها آسیب فیزیکی ندیده‌اند و تنها دوده و سیاهی روی کتیبه مانده است،

## کلات؛ سرزمین دژه‌های نفوذناپذیر و گنج‌های پنهان

شهرستان کلات، کوه‌های بلند و رودخانه‌های فراوان در این شهر

شهرستان کلات، ثن یله داده در دامن کوه‌های هزار مسجد، آب و هوایش معتدل کوهستانی است. این شهر ۱۱۶ اثر تاریخی شناسایی شده دارد که بیش از ۶۴ مورد آن در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده‌اند. عمارت خورشید، کتیبه نادری و بند نادری، مسجد کیبود، برج ارغوان‌شا... از جمله شاخص‌ترین آن‌هاست و همه ساله به ویژه در فصل بهار و تابستان پذیرای گردشگران پرشمار می‌است.

به منظور آشنایی بیشتر با کلات نادری که به شهر دژ نفوذناپذیر معروف است و هم دارای جاذبه‌های طبیعی بکر است و هم آثار تاریخی زیبایی دارد؛ در واپسین روزهای سال ۱۴۰۲ ایسنا با مدیر نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کلات به گفتگو نشست.

شعبانعلی فرهنگند در این گفتگو بیان کرد: کلات نادری، واقع در شمال غربی خراسان رضوی است و دارای جاذبه‌های متنوع طبیعی و تاریخی بسیاری است. به طوری که در هر سه حوزه میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری ظرفیت‌های بسیار خوبی را این شهرستان داراست. وی اظهار کرد: در دوره نادرشاه افشار، شهر کلات از موقعیت خاصی برخوردار بود به طوری که امروز این شهر با نام نادر گره خورده است و او از این مکان به عنوان پایگاهی نظامی و دژ نفوذناپذیر استفاده و غنایم به دست آمده در جنگ‌ها را در نزدیکی این شهر نگهداری می‌کرده است.

مدیر نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کلات گفت: این شهرستان، از شمال با کشور ترکمنستان هم‌جوار است و از جنوب به کوه هزار مسجد و مشهد و از شرق به سرخس و از غرب به درگز محدود می‌شود و چون در میان رشته کوه‌هایی واقع شده در گذشته، دسترسی به آن سخت بوده لذا در مقابل هجوم دشمنان، مکانی امن بوده و از این لحاظ، اهمیت ویژه‌ای داشته است. وی با بیان اینکه از معروفترین آثار به جا مانده از دوران افشاریه در کلات، عمارت خورشید یا کاخ خورشید است که به دستور نادرشاه افشار حدود سال ۱۱۵۵ هجری قمری ساخته شده است، گفت: همچنین در ضلع شمالی شهر کنونی آثاری کشف شده است که نشان دهنده قدمت تاریخی این شهر است و برج و باروی قلعه‌های مربوط به دوران پیش از تاریخ است.

جاذبه‌های تاریخی کلات

مدیر نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کلات با اشاره به اینکه این شهرستان به دلیل قدمت تاریخی دارای آثار و جاذبه‌های تاریخی است که مهم‌ترین آن‌ها عمارت خورشید، مسجد کیبود، کتیبه نادری، بند نادری و برج ارغون‌نشان است، ابراز کرد: کتیبه نادری، کاخ خورشید، مسجد کیبود، بند نادری، برج و باروی نادری از جمله آثار تاریخی داخل شهر هستند که به راحتی گردشگران می‌توانند از آن‌ها بازدید کنند.

فرهمند با اشاره به پیشینه تاریخی شهرستان کلات ادامه داد: کلات در دوران یلیخانات مغول، دارای اهمیت بوده و بنا به اسناد تاریخی، تأسیسات دروازه «ارغوان شاه» در شهر کلات به آن دوران نسبت داده شده است. بنا به مستندات تاریخی در عصر تیمور، کلات در برابر حملات تیمور مقاومت کرده و تیمور پس از ۱۴ بار حمله به کلات، موفق به فتح آن نشد با این حال شکوه کلات، در دوران نادرشاه است و دلیل آن دیوارهای طبیعی و دروازه‌های قابل کنترلی هستند که باعث شد این قلعه را نادر به عنوان مقر نظامی خود و نگهداری ذخایر ارزشمندش برگزیند.

شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲-۵ روضان ۱۴۴۵-۱۶ ماه اس ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم- شماره ۶۳۲۸

## خطر از بیخ گوش کتیبه های تاریخی گذشت

# بی‌فرهنگی بالای جان گنجانمه



صنایع دستی استان همدان مطرح کرد: دقایقی پیش عملیات پاکسازی دوده‌ها به پایان رسید و این کتیبه ارزشمند به حالت اولیه خود بازگشت و امیدواریم دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.

وی افزود: اقدامات حفاظتی لازم در شب چهارشنبه‌سوری در تمامی اماکن استان پیش‌بینی شده بود اما این اتفاق در شب معاون میراث فرهنگی استان همدان نیز گفت: در پی پرتاب یک ترقه در شب گذشته –چهارشنبه ۲۳ اسفند- به یکی از کتیبه‌های گنجانمه همدان توسط شخص ای شاخصی و بخش دوده ناشی از آن بر روی کتیبه، به محض دریافت اطلاع گنروه مرمت برای اصلاح وضعیت به مجموعه اعزام شد.

محسن معصوم عزیزاده اظهار کرد: پس از بررسی‌های کارشناسی انجام شده، مشخص شد هیچ آسیبی به بنا وارد نشده است و تنها دوده ناشی از این ترقه به درستی باعث ایجاد نگرانی برای فعالان میراث‌فرهنگی شده بود.

حیدری همچنین بیان کرد: برخی تدابیر فنی هم پیشنهاد داده شده که از جمله این تدابیر فنی استفاده از شیشه ضدگلوله و سکوریت برای این کتیبه‌هاست.

وی اظهار کرد: در این راهکار فنی شیشه سکوریت با فاصله از اثر که بحث حساس رطوبت را نداشته باشد در صورت آکسیوز یعنی خارج از اثر نصب و استفاده می‌شود و در

این رابطه اگر قرار است آسیبی به کتیبه برسد شیشه ضدگلوله مانع خواهد شد و اگر احتمالاً شیشه آسیب ببیند قابل تعویض خواهد بود. معاون میراث فرهنگی استان همدان گفت: هر یک از موارد که برای حفاظت هر چه بیشتر کتیبه امکان داشته باشد با بررسی لازم انجام و عملی خواهیم کرد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان نیز گفت: در پی پرتاب یک ترقه در شب گذشته –چهارشنبه ۲۳ اسفند- به یکی از کتیبه‌های گنجانمه همدان توسط شخص ای شاخصی و بخش دوده ناشی از آن بر روی کتیبه، به محض دریافت اطلاع گنروه مرمت برای اصلاح وضعیت به مجموعه اعزام شد.

محسن معصوم عزیزاده اظهار کرد: پس از بررسی‌های کارشناسی انجام شده، مشخص شد هیچ آسیبی به بنا وارد نشده است و تنها دوده ناشی از این ترقه به درستی باعث ایجاد نگرانی برای فعالان میراث‌فرهنگی شده بود.

حیدری همچنین بیان کرد: برخی تدابیر فنی استفاده از شیشه ضدگلوله و سکوریت برای این کتیبه‌هاست.

وی اظهار کرد: در این راهکار فنی شیشه سکوریت با فاصله از اثر که بحث حساس رطوبت را نداشته باشد در صورت آکسیوز یعنی خارج از اثر نصب و استفاده می‌شود و در

## آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین و تکلیف

## وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۱۳۲ و ۴۱۳۶ و ۴۱۵۰ و ۴۱۵۲ و ۴۱۶۷ و ۴۱۷۶ و ۴۱۷۸ و ۴۱۸۰ و ۴۱۸۲ الی ۴۱۸۷ و ۴۱۸۹ و ۴۲۰۷ و ۴۲۰۷ و ۴۳۰۷ و ۴۶۲۰ و ۴۶۲۱ و ۴۶۲۳- ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۹ و ۹۰/۳ و ۹۰/۳ و ۱۰۳/۲۱۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و باامراض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.	
۱- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۱۴/۱۰۱/۲۲ متر مربع به شماره ۶۴ فرعی از ۲۷۹ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۹	
۱۲- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۱۳۴۵۶/۹۱ متر مربع به شماره ۱۲۹ فرعی از ۲۷۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۸۰	
۱۳- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۱۱۷۹۷/۷۹ متر مربع به شماره ۱۵۹ فرعی از ۲۷۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۸۶	
۱۴- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۱۶۸۸/۹۸ متر مربع به شماره ۱۰۸ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۸۷	
۱۵- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۸۲۵۴/۲ متر مربع به شماره ۱۴۵ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۵	
۱۶- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۶۳۴/۵۲ متر مربع به شماره ۱۵۰ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۴	
۱۷- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۵۵۲/۵۸ متر مربع به شماره ۱۴۹ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۶	
۱۸- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۰۸۷/۶۴ متر مربع به شماره ۱۰۶ فرعی از ۲۷۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۸۹	
۱۹- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۶۳۴/۵۲ متر مربع به شماره ۱۵۰ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۷	
۲۰- آقای محمد جعفر محمدرزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۲۰۳۳۵۴۱۴ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۸۴۹/۵۲ متر مربع به شماره ۵۲ فرعی از ۲۷۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدرزاده کلاس- ۱۴۰۲-۱۰۷۲	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶	

**شناسه آگهی: ۱۶۷۶۲۰۸**

#### بهنام تارویردی‌زاده

#### رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو